

商品データ

■ 商品特性と取引条件

和名 商品名(ふりがな)	THIS IS SALAD ”さつまいもと麴”の蜜クランチ							
	THIS IS SALAD Sweet potato and koji syrup crunch							
JANコード(13桁もしくは8桁)	4571585890530	パッケージ	材質	プラ				
賞味期限	製造から365日		サイズ/重量	縦(㌢)× 15.0	横(㌢)× 12.5	奥行 6.0	★内容量 40g	
最低納品単位	お見積り等参考	ケース	材質	DB		入数	8	
発注リードタイム	お見積り等参考		サイズ/重量	縦(㌢)× 35.0	横(㌢)× 48.0	高さ(㌢) 46.0	重量(キロ) 10.00	
保存温度帯(該当するものを選択ください)	常温	出荷可能時期	年中可能	価格有効期限	2026/12/30			
				日本国内での販売価格	276円+tax			
認証・認定機関の許認可 (商品・工場等)	・HACCP as per Codex Alimentarius General Principles of Food Hygine CXC 1-1969(2020)							
本商品に関する問合せ先(メールアドレス)	r.tsutsui@tokyobal.co.jp							

原材料及び添加物	原産地	
さつまいも	日本・茨城県	さつまいも(茨城県産)、有機オーツ麦、米粉、米油、レーズン、アーモンドブードル、黒糖、カシューナッツ、たまりしょう油(大豆、食塩)、麴シロップ(米麴、米粉)、黒ごま、(一部にアーモンド、カシューナッツ、大豆、ごまを含む)
有機オーツ麦	アメリカ	
米粉	日本	
米油	日本	
レーズン	アメリカ	
アーモンドブードル	アメリカ	
黒糖	日本	
カシューナッツ	ベトナム又はインド	
たまり醤油(大豆・食塩・アルコール)	日本	
麴シロップ(米麴、米粉)	日本	
黒ごま	日本	
商品説明(150字以内)		利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)
持ち運ぶサラダシリーズ。さつまいもと米麴の自然な甘みをぎゅっと閉じ込めた、心もからだも満たすクランチスナックです。茨城県で大切に育てられたさつまいもを、形やサイズが不揃いで市場に出せなかったものも余すことなく使用。自社でひと晩じっくりと焼き上げ、自然の甘みを引き出しました。また甘味には麴甘味料を使用。日本酒づくりの過程で生まれるお米由来の副産物を、丁寧にアップサイクルして生まれた米麴由来の甘味料です。 上品でやさしい蜜のような甘さが、素材の旨みを引き立てます。		一口サイズのクランチになっているので、そのまま菓子のようにお召し上がりください。

■商品写真

<p style="text-align: center;">アレルギー表示(特定原材料)</p> <p style="text-align: center;">本製品に含まれるアレルギー物質：アーモンド、カシューナッツ、大豆、ごま * 同じ製造設備で、くるみ、りんご、バナナを含む製品を製造しています。(28品目対象) * 特定原材料の内、そば、落花生の扱いがある工場で製造された原材料を使用しています。</p>		